

Smlouva o pořízení vybavení interiéru objektu Klatovská 110

č. smlouvy O/2019/9/RM

uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. SMLUVNÍ STRANY

OBJEDNATEL	Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace
se sídlem:	Plzeň, Pražská 83/13, PSČ 30100
IČO:	00263338
DIČ:	CZ00263338
zastoupený:	Mgr. Romanem Musilem, ředitelem
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., č. ú. 5236311/0100

a

DODAVATEL	Design By Hy, s.r.o.
------------------	-----------------------------

zapsaný v OR vedeném krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 120384

se sídlem:	Mezivrší 1813/6, Braník, 147 00 Praha 4
zastoupený:	Hynkem Petřinou, jednatelem
IČO:	27634329
DIČ:	CZ27634329
bankovní spojení:	2589924001/5500

2. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Tato Smlouva je uzavírána v souladu s § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb. na základě výsledku podlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „**Rekonstrukce Klatovská 110 – fáze C – volné prvky (2. vyhlášení)**“. Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení historické části interiéru objektu na adrese Klatovská 110, Plzeň, volnými prvky, tj. mobiliářem. Soupis prvků je konkretizován technické dokumentací, která je nedílnou součástí zadávací dokumentace.
- 2.2 Volné prvky budou instalovány do nově rekonstruovaného objektu a bude nezbytně nutné koordinovat dodávky s probíhajícími nebo dokončovanými stavebními úpravami objektu (bytového činžovního domu z 20. let 20. století, v němž se nachází byt Oskara Semmlera realizovaný v letech 1933–1934 dle Loosova návrhu a projektu žáka a spolupracovníka Adolfa Loose Heinricha Kulky) a předmětu plnění této veřejné zakázky.
- 2.3 Objednatel a Dodavatel prohlašují, že je zboží na základě specifikace uvedené v této smlouvě a dle jejích příloh dostatečně určité a srozumitelně určeno, zejména jeho množství, druh a požadovaná kvalita.
- 2.4 Dodavatel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou věci, jež je předmětem této smlouvy a týká se předmětu této veřejné zakázky, že jsou mu známy veškeré

technické, kvalitativní a jiné podmínky, že je shledal dostatečně a srozumitelně definovanými, zejména co se týká druhu, kvality a způsobu a rozsahu dodání objednateli a že sjednaná cena a způsob plnění smlouvy obsahuje a zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti. Dodavatel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k plnění předmětné veřejné zakázky nezbytné, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu Smlouvy.

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 3.1** Předmětem veřejné zakázky je pořízení vybavení historické části interiéru objektu na adrese Klatovská 110, Plzeň, volnými prvky, tj. mobiliářem., který je specifikován v čl. 2 odst. 2.1. této smlouvy za podmínek stanovených touto smlouvou (dále jen předmět smlouvy) a umožnit mu k němu nabýt vlastnické právo. Dodavatel je povinen pro Objednatele zajistit předmět plnění této smlouvy řádně a ve smluvených termínech.
- 3.2** Součástí předmětu plnění bude kromě pořízení vybavení i instalace svítidel, sporáku a zařizovacích předmětů koupelen v místě plnění, montáž pořízených předmětů včetně prověření bezchybné funkčnosti a doprava.
- 3.3** Objednatel preferuje nákup historických prvků před výrobou replik. V případě obstarání požadovaných prvků dle technické dokumentace formou nákupu, dodavatel zajistí dle potřeby restaurování těchto prvků oprávněnou osobou (držitelem oprávnění vydaného MK ČR). Dodavatel je povinen vždy před pořízením konkrétního prvku vhodnost pořízení konzultovat s objednatel a před započítím restaurátorských prací předložit objednateli oprávnění k restaurování vydané MK ČR (nebo jiné obdobné srovnatelné licence), jehož držitelem je osoba, která bude práce na konkrétním prvku provádět, a to vč. smlouvy o spolupráci nebo čestného prohlášení, že se bude podílet na restaurování daného prvku (či více prvků) podepsaného držitelem oprávnění k restaurování, pokud jej ještě objednatel nemá k dispozici. Bude-li se podílet na restaurování určitých prvků tatáž osoba, bude předáno objednateli příslušné oprávnění, dále závazek, že tato osoba bude činnosti provádět a seznam, jakých konkrétních činností nebo prvků se toto týká. Nedoložení příslušného oprávnění je důvodem k odmítnutí převzetí.
- 3.4** Veškeré restaurátorské práce budou ukončeny předáním restaurátorské zprávy objednateli.
- 3.5** Osvětlovací tělesa a veškeré prvky, které jsou předmětem této zakázky, napojené na rozvody elektrické energie u nově vyrobených replik budou doloženy certifikátem nebo atestem a u restaurovaných prvků kromě doložení osvědčení o povolení k restaurování příslušných materiálů bude před instalací svítidla doloženo prohlášení o shodě či atest vydané osobou s oprávněním dle Vyhl. 50/1978 Sb. a revizní zpráva ke svítidlu po jeho instalaci.
- 3.6** Vybavení, které je předmětem této smlouvy, podrobně specifikuje technická dokumentace, která je nedílnou součástí této smlouvy. Technická dokumentace byla zpracována společností: Projektový ateliér pro architekturu a pozemní stavby, společnost s r.o. Bělehradská 199/70, 120 00 Praha 2, IČO: 45308616, vedoucí projektant: Ing. arch. Tomáš Šantavý, Hlavní inženýr projektu: Ing. arch. Svatoslav Hladník, Ing. Hana Luštická, Ing. Kalinec a kolektiv.
- 3.7** Dodavatel odevzdá Objednateli předmět smlouvy v ujednaném množství, kvalitě a provedení v souladu s touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, na základě předávacího protokolu, Nejpozději spolu s předáním díla budou předány i doklady, které se k předmětu smlouvy vztahují a umožní objednateli nabýt vlastnického práva.
- 3.8** Vybavení, které je předmětem této smlouvy, musí být dodáno na požadované místo ve sjednaném čase, množství, jakosti, provedení. Dodaný předmět smlouvy musí být také vhodný a plně použitelný pro sjednaný účel jeho použití uvedený v této Smlouvě, vhodný a plně použitelný pro účel, k němuž se obvykle používá. Dodavatel se zavazuje splnit další své

související povinnosti podle této Smlouvy a převést na Objednatele vlastnické právo k předmětu smlouvy.

4. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 4.1 Objednatel se zavazuje zaplatit Dodavateli za řádné splnění předmětu smlouvy sjednanou cenu:

Cena bez DPH **2 878 841,- Kč**

(slovy dvamilionyosmsetsedmdesátosmtisícosmsetčtyřicet jedna koruna česká)

DPH 21% **604 557,- Kč**

(slovy šestsetčtyřitisícepětsetpadesátseven korun českých)

Celkem cena včetně 21% DPH činí **3 483 398,- Kč**

(slovy třimilionyčtyřistaosmdesáttřitisícetřístadevadesátosm korun českých)

Dodavateli bude uhrazena cena včetně DPH.

- 4.2 Cena je úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady a poplatky související s předmětem smlouvy. V ceně dle odstavce 4.1 jsou zahrnuty veškeré náklady Dodavatele související s řádným a včasným dodáním předmětu smlouvy, zejména náklady na zajištění zboží, na jeho případnou repasi, instalaci, skladování, balné, pojištění. Dále je v ceně zahrnuta doprava vybavení, které je předmětem smlouvy, na stanovené místo, instalace v místě plnění, zpracování restaurátorských zpráv, revizních zpráv, provedení předepsaných zkoušek; zabezpečení prohlášení o vlastnostech, či prohlášení o shodě, certifikátů a atestů, případné zaškolení osob určených objednatelům o způsobu užívání, převod práv, pojištění. Dodavatel není oprávněn účtovat žádné další částky v souvislosti s plněním dle této Smlouvy.
- 4.3 DPH se pro účely této smlouvy rozumí peněžní částka, jejíž výše odpovídá výši daně z přidané hodnoty vypočtené dle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. DPH je uvedena ve výši platné ke dni uzavření této smlouvy. Pro případ změny sazby DPH v období od uzavření této smlouvy do data uskutečnění zdanitelného plnění, respektive do data realizace jakékoli platby na základě této smlouvy, bude taková platba provedena ve výši zohledňující případně změněnou sazbu DPH.
- 4.4 Překročení sjednané ceny je možné pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se výše daně z přidané hodnoty. V tomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného plnění.
- 4.5 Úhrada bude realizována na základě vystaveného daňového dokladu (faktury). Dodavatel vystaví do desátého (10.) dne následujícího měsíce dílčí fakturu (daňový doklad) na úhradu části hodnoty skutečně realizované, Objednatelům odsouhlasené, části předmětu smlouvy dokončené bez vad a nedodělků v předchozím měsíci, v souladu s touto smlouvou nebo jejími přílohami. Odsouhlasení pověřenou osobou je nezbytnou podmínkou pro vystavení každé faktury, když nedílnou přílohou faktury je soupis dodávek v souladu s přílohou této smlouvy (bez tohoto soupisu je faktura neúplná). Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství či druhu realizovaných dodávek, je Dodavatel oprávněn fakturovat pouze tu část předmětu plnění, u které nedošlo k rozporu.
- 4.6 Jsou-li splněny veškeré podmínky této smlouvy a příslušných právních předpisů pro vystavení faktury, činí její splatnost třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli. Nedílnou součástí faktury bude kopie předávacího protokolu se soupisem dodávek odpovídajícím Příloze této Smlouvy (Technické dokumentaci). Nedodržení jednotlivých položek v rámci fakturace může být důvodem pro vrácení faktury k přepracování. Termínem úhrady se

rozumí den odepsání částky z účtu Objednatele. Dnem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.

- 4.7** Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura musí být označena názvem veřejné zakázky. Dodavatel předloží Objednateli vždy dva (2) originály daňových účetních dokladů (faktur) vč. příloh. Faktura vč. všech povinných náležitostí musí být předložena Objednateli nejpozději do desátého (10.) dne následujícího měsíce po ukončení příslušného fakturačního období. Dodavatel je oprávněn zaslat fakturu v elektronické podobě.
- 4.8** V případě, že faktura vystavená Dodavatelem nebude mít předepsané náležitosti stanovené pro daňový doklad, nebo bude obsahovat údaje v rozporu s touto smlouvou, nebude Objednatelem proplacena a bude vrácena zpět k doplnění či opravě. Doba splatnosti opravených, resp. doplněných faktur je stejná jako původní dohodnutá lhůta a její běh počíná dnem vystavení opravených nebo doplněných faktur, není však kratší než třicet (30) dnů od doručení opravených faktur obsahujících veškeré náležitosti stanovené zákonem či touto smlouvou Objednateli.
- 4.9** Dodavatel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d) zákona o dani z přidané hodnoty). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný než takto zveřejněný účet, bude takový daňový doklad považován za neúplný a objednatel vyzve Dodavatele k jeho doplnění. Do okamžiku doplnění si Objednatel vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.
- 4.10** V případě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany Objednatele na základě této smlouvy bude o Dodavateli správcem daně z přidané hodnoty zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je nespolehlivým plátcem (§ 106a zákona o dani z přidané hodnoty), má Objednatel právo od okamžiku zveřejnění ponížít všechny platby Dodavatel uskutečňované na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH. Smluvní strany si sjednávají, že takto Dodavateli nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám Objednatel v souladu s ustanovením § 109a zákona o dani z přidané hodnoty. Veškeré platby Objednatele ve prospěch správce daně se dle dohody stran považují za splnění závazku Objednatele vůči Dodavateli). Skutečnost, že se Dodavatel stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena z veřejně dostupného registru Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což Dodavatel výslovně akceptuje a nebude činit sporným.

5. MÍSTO PLNĚNÍ – DODÁNÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY

- 5.1** Místem dodání předmětu této smlouvy je objekt na adrese Klatovská 721/110, 301 00 Plzeň, k. ú. Plzeň.

6. DOBA DODÁNÍ, DOKONČENÍ A PŘEDÁNÍ

- 6.1** Dodavatel se zavazuje zahájit plnění předmětu smlouvy dnem nabytí účinnosti této smlouvy a řádně ukončit a předat předmět plnění dle této smlouvy nejpozději do sedmi set (700) kalendářních dnů od nabytí účinnosti této Smlouvy zveřejněním v registru smluv. (Poznámka: Dodavatel může nabídnout kratší termín).
- 6.2** Dodavatel splní svou povinnost řádným dokončením a předáním předmětu smlouvy, vč. montáže, osazení či rozmístění Objednateli bez jakýchkoliv vad, ve sjednaném množství a kvalitě. Součástí splnění předmětu plnění dle této smlouvy je předání **všech příslušných zpráv, záznamů o provedených zkouškách, prohlášení o shodě, atestů, certifikátů, záručních listů, dokladů, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu smlouvy.**

- 6.3** Dodavatel je povinen včas vyzvat Objednatele k převzetí předmětu smlouvy či jeho části. Objednatel převezme předmět smlouvy či jeho části pouze bez jakýchkoli vad nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od převzetí této výzvy, nebude-li písemně sjednáno jinak.
- 6.4** V případě volných prvků, které budou pevně osazeny (zařizovací předměty koupelen, svítidla apod.), je nutná koordinace s jiným dodavatelem samostatné veřejné zakázky, kterou je provádění stavebních úprav na objektu. Jedná se zejména o specializované profese (svítidla, zařizovací předměty apod.) V těchto případech Dodavatel informuje o termínu montáže Objednatele alespoň deset (10) pracovních dnů předem. Po dokončení montáží, kompletací apod., které proběhnou po náležité přípravě (podklad, okolí, instalace apod.) a v návaznosti na aktuální informace z kontrolních dnů stavby ze strany Objednatele, dojde k přejímacímu řízení. V případě prvků, které montáž nevyžadují (koberce, židle, křesla apod.), proběhne předání kdykoliv dle časových možností Objednatele a Dodavatele, a to po předchozí vzájemné domluvě. Prvky budou po převzetí uloženy v místě plnění v již dokončené části.
- 6.5** Předání úplných a bezchybných dokladů je podmínkou řádného předání předmětu této smlouvy a Dodavatel nesplní svou povinnost dříve, než předá Objednateli veškeré doklady bez vad. V případě, že budou doklady vykazovat vady, je Objednatel oprávněn je vrátit Dodavateli na jeho náklady nebo Dodavatele vyzvat k dodání dokladů bez vad a ten je povinen bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti (5) pracovních dnů, od jejich vrácení nebo od výzvy Objednatele dodat Objednateli úplné doklady bez vad. Náklady spojené s vyhotovením a dodáním všech dokladů v potřebném počtu včetně jejich oprav, doplnění a náhradního dodání jsou zahrnuty v ceně a Dodavatel není oprávněn od Objednatele požadovat jejich náhradu. Předáním dokladů Objednateli se tyto stávají vlastnictvím Objednatele, který je oprávněn s nimi volně nakládat.
- 6.6** Dodavatel se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech zkoušek potřebných pro užívání předmětu smlouvy, pokud je jejich provedení obecně závaznými právními předpisy nebo touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů Objednateli.
- 6.7** Při předání předmětu smlouvy bude objednatel zpracován předávací protokol, jehož podpisem oběma smluvními stranami této smlouvy dojde teprve k faktickému předání sjednaného zboží objednateli. Dodavatel však splní svůj závazek až poté, co budou odstraněny případné vady.
- 6.8** Objednatel je oprávněn odmítnout předmět smlouvy převzít, bude-li se na něm či jeho části vyskytovat v okamžiku předání vada anebo předmět plnění nebude splňovat požadované parametry technickou dokumentací.
- 6.9** Ustanovením předchozího odstavce není dotčeno oprávnění Objednatele odmítnout předmět smlouvy či jeho části převzít, pokud vykazuje jakoukoliv vadu, a to až do doby jejího úplného odstranění Dodavatelem.

7. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE A DODAVATELE

- 7.1** Dodavatel plně odpovídá za škodu vzniklou Objednateli nebo třetím osobám v souvislosti s plněním, nedodržením nebo porušením povinností vyplývajících z této smlouvy. Odpovědnost za škodu se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
- 7.2** Dodavatel předloží nejpozději do devadesáti (90) kalendářních dnů od nabytí účinnosti smlouvy předběžný informativní harmonogram dodávek, který vytvoří na základě provedeného průzkumu trhu a ze kterého bude patrné, které prvky budou pořízeny nákupem historických kusů vč. provádění jejich restaurování a které budou pořízeny jako repliky, jejichž výrobu Dodavatel zajistí, kdy bude probíhat osazování osvětlovacích těles a zařizovacích předmětů (z důvodu nutné koordinace mezi dodavatelem stavby a dodavatelem volných prvků). Nedodržení harmonogramu nepodléhá sankcím, avšak Objednatel trvá na splnění nejzazšího termínu

dodání všech prvků dle této smlouvy, jehož případné nedodržení bude sankcionováno. Nepředložení harmonogramu bude sankcionováno v souladu s ustanovením čl. 10 odst. 10.4. této smlouvy.

- 7.3** Instalaci sporáku bude provádět osoba disponující živnostenským oprávněním dle zák. č. 455/1991 Sb. Příloha č. 1 „Zednictví“ nebo „Kamnářství“ nebo držitel příslušného oprávnění k restaurování, když kopie živnostenského listu nebo kopie oprávnění a smlouva o spolupráci nebo čestné prohlášení, že se bude podílet na restaurování daného prvku, bude předložena objednateli před započatím prací.
- 7.4** Smluvní strany se dohodly na tom, že v případě porušení povinnosti Dodavatele, např. nepředložením jakéhokoli prvku, který je předmětem této smlouvy k odsouhlasení Objednatelem a v důsledku toho nepřevzetí zboží Objednatelem, se Dodavatel vzdává nároku na náhradu škody.
- 7.5** Volné prvky budou instalovány do části nově rekonstruovaného objektu a Dodavatel je povinen respektovat a koordinovat svoje činnosti s probíhajícími nebo dokončovanými stavebními úpravami, které v objektu souběžně budou probíhat v rámci jiné veřejné zakázky. Dodavatel je povinen řídit se pokyny Objednatele a technického dozoru, který bude zajišťovat dozor na při provádění stavebních úprav objektu, které budou probíhat souběžně s plněním předmětu této smlouvy, a který bude současně koordinovat instalaci předmětů, které jsou předmětem této smlouvy, do objektu a na určené místo.
- 7.6** V případě, že Dodavatel zajistí předmět této smlouvy nebo jeho část dříve, než jej bude možné instalovat na míst určených z důvodu nedokončených stavebních úprav, zajistí Dodavatel bezpečné uložení tohoto předmětu. O převzetí, uložení a následném postupu bude sepsán mezi Dodavatelem a Objednatelem protokol.

8. PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

- 8.1** Dodavatel odevzdá Objednateli předmět plnění v ujednaném množství, jakosti a provedení, bez právních či faktických vad. Dodavatel odpovídá za vady předmětu plnění v plném rozsahu dle příslušných ustanovení § 2099 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.
- 8.2** Vadou se rozumí odchylka v množství, jakosti a provedení předmětu smlouvy, jež určuje tato Smlouva nebo obecně závazné právní předpisy. Dodavatel odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má předmět smlouvy v době jeho předání Objednateli a dále za ty, které se na předmětu smlouvy vyskytnou v záruční době. Právo Objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět plnění při přechodu nebezpečí škody na Objednatele, byť se projeví až později. Právo Objednatele založí i později vzniklá vada, kterou Dodavatel způsobil porušením své povinnosti.
- 8.3** Dodavatel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu plnění, že na předmětu plnění nevážnou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s předmětem plnění podle této smlouvy disponovat. Dodavatel dále prohlašuje, že předmět plnění nemá žádné vady, o kterých by Dodavatel věděl.
- 8.4** Objednatel je povinen předmět plnění zkontrolovat bezprostředně po jeho převzetí tak, aby zjistil vady, které je možné zjistit při vynaložení odborné péče. Zjevné kvalitativní a kvantitativní vady musí být oznámeny při převzetí předmětu plnění za účasti zástupce Dodavatele, který tuto skutečnost potvrdí. Objednatel při oznámení vady, nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady, zvolí postup v souladu s § 2106 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Za podstatnou vadu se považují i vady v dokladech, jež jsou nutné k převzetí a k užívání předmětu plnění dle této smlouvy, jakož i v dalších dokladech stanovených ve smlouvě.
- 8.5** Objednatel je povinen oznámit výskyt vady na předmětu smlouvy v průběhu záruční doby vždy bez zbytečného odkladu poté, co vadu zjistil.

- 8.6** Práva z vadného plnění a záruky za jakost musí být uplatněna v písemné formě na místě při převzetí předmětu smlouvy anebo prostřednictvím písemné informace zaslané Dodavateli, s popisem vady. Dodavatel je povinen potvrdit přijetí tohoto oznámení obratem a vyřídit ho způsobem, který Objednatel zvolí v souladu s § 2106 odst. 1 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. Při uplatňování reklamace vad a souvisejících lhůt se použijí obdobně ustanovení čl. 9 smlouvy.
- 8.7** Pokud porušením povinností Dodavatele, vyplývajících z obecně závazných právních předpisů či z této smlouvy vznikne Objednateli či třetím osobám v důsledku použití či užívání předmětu smlouvy jakákoliv škoda, odpovídá za ni Dodavatel, a to bez ohledu na zavinění a bez ohledu na případnou existenci okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ustanovení § 2913 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

9. ZÁRUKY

- 9.1** Dodavatel poskytuje Objednateli záruku za předmět smlouvy v délce třicet šest (36) měsíců.
- 9.2** Záruční doba počíná běžet kompletním předáním předmětu smlouvy ve sjednaném množství, kvalitě, bez jakýchkoliv vad objednateli na základě řádně podepsaného konečného předávacího protokolu.
- 9.3** Poskytnutím záruční doby Dodavatel přejímá závazek, že předmět díla bude po stanovenou dobu způsobilý pro použití nejen k sjednanému účelu, ale i k účelu obvyklému a že si zachová smlouvené, jinak obvyklé vlastnosti.
- 9.4** Záruční doba neběží po dobu, po kterou Objednatel nemůže předmět smlouvy užívat pro jeho vady, za které odpovídá Dodavatel.
- 9.5** Pokud se v průběhu záruční doby na předmětu smlouvy vyskytne jakákoliv vada, je Objednatel, bez ohledu na charakter vady a závažnost porušení smlouvy výskytem takové vady, vždy oprávněn požadovat její odstranění dodáním náhradního díla, odstranění opravou, poskytnutím slevy z ceny díla, to vše dle vlastní volby bez ohledu na charakter předmětné vady.
- 9.6** Dodavatel se zavazuje v záruční době nastoupit k odstranění vad bezodkladně, nejpozději do deseti (10) pracovních dnů ode dne nahlášení vady Objednatelem, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Předání a převzetí případného vadného předmětu smlouvy nebo jeho části bude probíhat v místě plnění na adrese Klatovská 110, Plzeň. Bude-li to přípouštět charakter vady, je Dodavatel povinen odstranit vadu v místě plnění. V opačném případě ji odstraní ve své provozovně. O převzetí vadného předmětu plnění nebo jeho části bude sepsán protokol. V této souvislosti bere Dodavatel na vědomí, že k odstranění vad může nastoupit v pracovní den v době od 8:00 hod do 16:00 hod, nebude-li mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Jestliže Objednatel v reklamaci výslovně uvedl, že se jedná o havárii způsobenou dodáním prvku, který je součástí předmětu plnění dle této smlouvy, nebo že se jedná o vadu bránící provozu, je Dodavatel povinen nastoupit a zahájit odstraňování vady (havárie) nejpozději do dvaceti čtyř (24) hodin po obdržení reklamace. Způsobí-li závada omezení či zamezení užívání objektu nebo jeho části, je Objednatel oprávněn požadovat po Dodavateli náhradu způsobené škody.
- 9.7** Vada musí být odstraněna bezplatně a bezodkladně, nejpozději však do patnácti (15) pracovních dnů od nástupu Dodavatele k provedení opravy, nebude-li písemně sjednáno jinak. Pokud Dodavatel svoji povinnost nesplní, má Objednatel právo požadovat přiměřenou slevu ze sjednané ceny touto smlouvou či od této smlouvy odstoupit.
- 9.8** O odstranění reklamované vady sepíší smluvní strany protokol, ve kterém potvrdí odstranění vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, která uplyne ode dne uplatnění reklamované vady do dne odstranění této vady.

- 9.9** Za záruční opravy není Dodavatel oprávněn účtovat žádný materiál, práce servisního technika, cestovní či jiné náhrady.

10. SANKCE

- 10.1** V případě prodlení Dodavatele se splněním jeho závazku - termín dokončení plnění předmětu smlouvy dle čl. 6 odst. 6.1 (vč. potřebné instalace, předání dokladů o provedených zkouškách, certifikátů, prohlášení o shodě, atestů ... dle čl. 6 odst. 6.2 této smlouvy), má Objednatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši jeden tisíc Kč (1 000 Kč) za každý den prodlení, za každý započatý den prodlení proti sjednanému datu ukončení plnění.
- 10.2** V případě prodlení Dodavatele se splněním termínu dodání dle čl. 6 odst. 6.1 a 6.2 této smlouvy delším než pět (5) pracovních dnů, má Objednatel nárok na smluvní pokutu ve výši dva tisíce Kč (2 000 Kč) za každý den prodlení.
- 10.3** V případě nedodržení uvedené (či jinak písemně dohodnuté) lhůty pro provedení záruční opravy, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši jeden tisíc korun českých (1000,- Kč) za každý započatý den prodlení.
- 10.4** V případě porušení jakékoli smluvní povinnosti Dodavatele uvedené v této smlouvě, mimo výše vyjmenovaných má Objednatel nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši dva tisíce Kč (2 000 Kč) za každé jednotlivé porušení povinností ze strany Dodavatele, a to i opakovaně.
- 10.5** Smluvní strany si pro případ prodlení Objednatele s plněním peněžitého závazku dle této smlouvy sjednávají smluvní úrok z prodlení ve výši pět setin procenta (0,05%) z neuhrazené části peněžitého závazku (vč. DPH) za každý den prodlení.
- 10.6** Smluvní pokuty jsou splatné do čtrnácti (14) dnů ode dne doručení jejich vyúčtování druhé smluvní straně.
- 10.7** Objednatel je oprávněn uplatnit více smluvních pokut samostatně vedle sebe v případě porušení více povinností.
- 10.8** V případě, že Objednateli vznikne nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou sankci vůči Dodavateli, je Objednatel oprávněn provést jednostranný zápočet z jakéhokoliv daňového dokladu a snížit o něj částku k úhradě.
- 10.9** Smluvní pokuty ani jejich zaplacení nemají vliv na případný nárok objednatel na náhradu škody.
- 10.10** Ujednání o smluvních pokutách zůstávají v platnosti i v případě odstoupení od smlouvy a nemají vliv na případnou možnost Objednatele domáhat se vedle smluvní pokuty i náhrady škody, a to i ve výši přesahující dojednanou výši smluvní pokuty.

11. VLASTNICTVÍ DÍLA

- 11.1** Dodavatel je vlastníkem předmětu smlouvy a nese nebezpečí škody na něm do nabytí vlastnického práva k předmětu smlouvy Objednatelem.
- 11.2** Vlastnické právo k předmětu smlouvy či jeho části přechází na Objednatele dnem odeslání platby za předmět smlouvy nebo jeho část.

12. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY, VÝPOVĚĚ SMLOUVY

12.1 Tato Smlouva může být ukončena:

- písemnou dohodou smluvních stran;
- odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených v této Smlouvě nebo zákonem;
- výpovědí.

12.2 Smluvní strana je oprávněna od smlouvy odstoupit, pokud druhá strana poruší své povinnosti podstatným způsobem. Účinky nastávají ke dni doručení oznámení o odstoupení, vypořádání proběhne v souladu se čl. 12.6. smlouvy.

12.3 Smluvní strany výslovně sjednávají, že za podstatné porušení této smlouvy ve smyslu se považuje:

- opakované dodání zboží s nevyhovujícími technickými parametry požadovanými dle této smlouvy a nezjednání nápravy do smluveného termínu;
- neprovádění konzultací s Objednatelem před pořízením konkrétních prvků
- provádění oprav prvků osobami, které k tomu nejsou oprávněny – nejsou držiteli oprávnění k restaurování vydané MK ČR (nebo jiné obdobné srovnatelné licence) nebo požadovaného živnostenského oprávnění uvedeného v zadávací dokumentaci
- nepravdivost prohlášení Dodavatele dle čl. 8 odst. 8.3 této smlouvy;
- prodlení Objednatele s úhradou oprávněně vyúčtované ceny delším než třicet (30) pracovních dní;
- v případě zahájení insolvenčního řízení, nebo se již Dodavatel nebo Objednatel v tomto řízení nachází;
- pokud Dodavatel ve své nabídce v rámci veřejné zakázky uvedl informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti nebo které měly, nebo mohly, mít vliv na výsledek zadávacího řízení a na kvalitu plnění předmětu díla.

12.4 Objednatel nebo Dodavatel může vypovědět tuto smlouvu v případě, že bude docházet k opakovanému nepodstatnému porušení smluvních povinností druhou smluvní stranou a prodlévající strana nesplní svoji povinnost ani v dodatečně stanovené přiměřené lhůtě, která jí k tomu byla poskytnuta. Výpovědní doba činí sedm (7) kalendářních dní a počíná den následující po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

12.5 V případě odstoupení od této Smlouvy Objednatelem pro podstatné porušení smluvní povinnosti Dodavatelem, je Dodavatel povinen uhradit Objednateli také případnou vzniklou újmu (majetkovou i nemajetkovou).

12.6 Zhotoviteli výpovědi smlouvy jakékoli ze smluvních stran vzniká nárok na úhradu skutečně vynaložených nákladů souvisejících s již realizovanými dodávkami zboží ke dni nabytí právní účinnosti výpovědi smlouvy od smlouvy, a to protokolárním předáním již realizovaného předmětu plnění, které může Objednatel užívat k účelu, ke kterému je určen, a to pouze samostatně bez závislosti na nutnosti doplňujícího nebo dalšího plnění. V případě odstoupení od smlouvy jsou smluvní strany povinny vypořádat vzájemné závazky a pohledávky do třiceti (30) dnů od nabytí účinku odstoupení. Úhrada se nevztahuje na drobné náklady Dodavatele.

12.7 Odstoupení či výpověď této smlouvy musí smluvní strana učinit písemně bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení dověděla. Právní účinky odstoupení či výpovědi nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně. Pro odstoupení či výpověď platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

13. KOMUNIKACE MEZI SMLUVNÍMI STRANAMI

- 13.1** Pro účely vzájemné komunikace mezi smluvními stranami jsou oprávněny jednat níže uvedené osoby:

Za objednatele (ve věcech smluvních):	Mgr. Roman Musil, ředitel
tel.:	+420 377 908 522
e-mail:	musil@zpc-galerie.cz
Za objednatele (ve věcech technických):	Ing. arch. Petr Domanický
tel.:	377 908 532
e-mail:	domanicky@zpc-galerie.cz
Za zhotovitele:	Hynek Petřina
tel:	+ 420 777 054 050
email:	info@byhy.cz

14. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 14.1** V případě, že se ke kterémukoli ustanovení této smlouvy či k jeho části podle zákona jako ke zdánlivému právnímu jednání nepřihlíží, nebo že kterékoli ustanovení této smlouvy či jeho část je nebo se stane neplatným, neúčinným a/nebo nevymahatelným, oddělí se v příslušném rozsahu od ostatních ujednání Smlouvy a nebude mít žádný vliv na platnost, účinnost a vymahatelnost ostatních ujednání této smlouvy. Smluvní strany se zavazují nahradit takové zdánlivé, nebo neplatné, neúčinné a/nebo nevymahatelné ustanovení či jeho část ustanovením novým, které bude platné, účinné a vymahatelné a jehož věcný obsah a ekonomický význam bude shodný nebo co nejvíce podobný nahrazovanému ustanovení tak, aby účel a smysl této smlouvy zůstal zachován.
- 14.2** Strany této smlouvy se dohodly, že se tato smlouva se řídí výhradně českým právním řádem. Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Jakýkoliv spor vzniklý z této Smlouvy nebo v souvislosti s ní bude spadat do soudní pravomoci českého soudu místně příslušného dle sídla Objednatele.
- 14.3** Veškeré změny této smlouvy mohou být po dohodě smluvních stran činěny pouze písemnou formou, a to v podobě číslovaných dodatků k této smlouvě podepsaných oběma smluvními stranami.
- 14.4** Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel má povinnost tuto smlouvu včetně všech jejích příloh, změn a případných dodatků a vč. výše skutečně uhrazené ceny za plnění smlouvy zveřejnit v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., případně na profilu zadavatele. Uveřejnění smlouvy zajistí Objednatel v souladu s právními předpisy. Dodavatel souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná s výjimkou v nabídce označených informací, u kterých to vyžaduje ochrana informací a údajů podle zvláštních právních předpisů.
- 14.5** V souladu se zák. 134/2016 Sb. je smlouva podepisována elektronicky s přiložením zaručeného elektronického podpisu všech oprávněných osob obou stran.
- 14.6** Strany si sjednávají pro případ jakéhokoli sporu, vzniklého v budoucnu mezi nimi, či jejich právními nástupci, a to ze všech právních vztahů, plynoucích z této smlouvy či práv a povinností, které mají trvat i po skončení jejího trvání či jejím zániku, že spory budou rozhodovat české soudy podle právního řádu České republiky.
- 14.7** Tato smlouva nabývá platnosti podpisem této smlouvy posledním z účastníků a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

14.8 Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že představuje projev jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy ke smlouvě:

- Rekapitulace soupisu prvků, soupis prvků

v Plzni

v Praze

za Objednatele:

**Mgr. Roman
Musil**

Digitálně podepsal Mgr. Roman
Musil
DN: cn=Mgr. Roman Musil, c=CZ,
o=Západočeská galerie v Plzni,
příspěvková organizace,
givenName=Roman, sn=Musil,
serialNumber=ICA - 10441840
Datum: 2019.08.23 09:35:37 +02'00'

Mgr. Roman Musil

ředitel

**Západočeská galerie v Plzni,
příspěvková organizace**

za Dodavatele:

**Hynek
Petřina**

Digitálně podepsal
Hynek Petřina
Datum: 2019.08.21
14:18:52 +02'00'

Hynek Petřina

jednatel

Design By HY, s.r.o.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: TS-2019-009 REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň

Objednatel: Západočeská galerie v Plzni, příspěvková organizace IČO: 00263338
 Pražská 83/13 DIČ:
 30100 Plzeň-Vnitřní Město

Zhotovitel: Design By Hy, s.r.o. IČO: 27634329
 Mezivřší 1813/6 DIČ: CZ27634329
 14700 Praha

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			13 759,35
PSV			2 825 082,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			40 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 878 841,35

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	2 878 841,35 CZK
Základní DPH	21 %	604 557,00 CZK

Zaokrouhlení -0,35 CZK

Cena celkem s DPH 3 483 398,00 CZK

v

dne

**Hynek
Petřina**

Digitálně podepsal
Hynek Petřina
Datum: 2019.08.21
15:19:09 +02'00'

Za zhotovitele

**Mgr. Roman
Musil**

Digitálně podepsal Mgr. Roman Musil
DN: cn=Mgr. Roman Musil, c=CZ,
o=Západočeská galerie v Plzni,
příspěvková organizace,
givenName=Roman, sn=Musil,
serialNumber=ICA - 10441840
Datum: 2019.08.23 09:54:51 +02'00'

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Pízeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 725		Zařizovací předměty				4 480,00		
1	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	1,00000	300,00	300,00	RTS 19/I	RTS 19/I

Záchodová mísa nepůvodní - demontáž bez opravy. Místo

uložení určí zástupce objednatele. :

Výměna za dobově odpovídající. :

včetně prkénka :

Nahradit - viz tabulka NZI/1 :

56/O : 1

1,00000

2	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	2,00000	750,00	1 500,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		52/O : 2		2,00000				
3	725820802R00	Demontáž baterie stojánkové do 1otvoru	soubor	4,00000	120,00	480,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		52/O : 2*2		4,00000				
4	725860811R00	Demontáž uzávěrek zápachových jednoduchých	kus	2,00000	140,00	280,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		52/O : 2		2,00000				
5	725991811R00	Demontáž konzol jednoduchých	kus	4,00000	120,00	480,00	RTS 19/I	RTS 19/I
		52/O : 2*2		4,00000				
6	72599R1	Příplatek za šetrné vyjmutí zařízení pro	ks	3,00000	480,00	1 440,00	Vlastní	Indiv
		další použití						
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 1,00000		1,00000				

Díl: VOM		Volné prvky				147 128,00		
7	19/O-15/N	Prvek 19/O zasklená nika 600/850mm v obkladu	kus	2,00000	23 900,00	47 800,00	Vlastní	Indiv

Zasklená nika 600/850 mm v obkladu. Výplň zrcadlo do chromovaného rámu, dvířka sklo do mosaz. profilu,

2x skleněná police, zabroušené hrany

Součást 15/N

Zrcadlové plochy očistit, neobnovovat stříbření. Repasovat otvírácí dvířek. Doplnit skleněnou zabroušenou polici.

Vyměnit prasklé sklo dvířek

Stav zachovalý, chybí jedna police, skleněná dvířka prasklá.

Viz restaurátorská zpráva

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

8	37/O-SV/05	Prvek 37/O svítidlo nástěnné , rohové 300/300/560mm	kus	4,00000	3 700,00	14 800,00	Vlastní	Indiv
---	------------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Svítidlo nástěnné, rohové
300/300/560 mm, rámeček z leštěné mosazi, výplň skleněné pásky.
Stav poškozeno, chybějí skleněné pásky.
Restaurovat, nová el. instalace
Včetně instalace a osazení zdroje
(100 W žárovka) viz restaurátorská zpráva
Bude přemísťeno do 0.4
Doplnit 50% skleněných páseků, nutno dodržet původní desén.
Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.
Viz tabulka svítidel

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

9	51/O	Prvěk 51/O zrcadlo původní, 1200/500mm	kus	1,00000	19 500,00	19 500,00	Vlastní	Indiv
---	------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Zrcadlo původní, 1200/500 mm,

čtyři šrouby s krytkou

Stav mírně poškozený,

Oprava (postup viz restaurátorská zpráva)

Zpětná montáž (osazení)

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

10	53/O	Prvek 53/O konzola splachovací nádržky	kus	2.00000	4 850,00	9 700,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Původní konzola splachovací (nepřívodní) nádržky, nikl

Konzoly demontovat, chemicky vyčistit od nánosů barev a zpětně osadit na dřevěné špalíky. Nátěr 2x olejová barva, odstín smetanová.

Stav zachovalý

Konzoly zachovat, bude na nich nová nádržka – viz tabulka NZI/3

viz. tabulky prvků

11	57/O-SV/07	Prvek 57/O nástěnné svítidlo, opálová koule na bakelitové patiči	kus	2.00000	6 200,00	12 400,00	Vlastní	Indiv
----	------------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, opálová koule na bakelitové patiči – demontáž bez opravy. Místo uložení určí zástupce objednatele.

Nahradit – viz tabulka SV/07

Nejlépe nákup ve starožitnostech.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

viz. tabulky prvků

12	61/O	Prvek 61/O a,b Oprava původního vypínače	kus	2.00000	6 050,00	12 100,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Vypínač původní, skleněná průhledná podložka, bakelitová páčka.

Odborná oprava – vyčištění, doplnění šroubků, oprava dřevěného podkladu (vyčištění, obnovení nátěru)

Stav zachovalý – zachovat bez funkce

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		Obnovit v rámci dřevěného obkladu-opětovné osazení viz tabulky 41/N						

viz. tabulky prvků , jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

13	62/O	Prvek 62/O záclonové kolejnice	m	3,60000	2 980,00	10 728,00	Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------------	---	---------	----------	-----------	---------	-------

Záclonové kolejnice dl. 2000 a 2x800 mm, v drážce podhledu. Včetně posuvného mechanismu, provázku a kladky na parapetu

Vyčistit drážku, vodící mechanismus a kladku, promazání posuvného mechanismu a kladky, výměna vodícího provázku

Viz NL/19

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

14	64/O	Prvek 64/O demontáž nástěnného svítidla	kus	1,00000	5 200,00	5 200,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, opálová koule

O 150 mm na šikmé porcelánové patici

-Bouze odborná demontáž, použit v nové pozici dle tabulky svítidel SV/17

Stav zachovalý

Napojení – viz část EL 40 W

viz. tabulky prvků

15	66/O	Prvek 66/O demontáž nástěnného svítidla	kus	1,00000	8 400,00	8 400,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Nástěnné svítidlo, mléčná koule na plastové patici – pouze demontáž, bez oprav.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výměna za historické svítidlo
Demontáž

viz. tabulky prvků

16	67/O	Prvek 67/O stropní svítidlo	kus	1,00000	6 500,00	6 500,00	Vlastní	Indiv
----	------	-----------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Stropní svítidlo, koule z mléčného skla prům. 150 mm na porcelánové patičce.

Včetně vyčištění, opravy, instalace a osazení zdroje (40 W žárovka).

Nejlépe nákup ve starožitnostech.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Viz tabulka svítidel

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobená jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

Díl: D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot					13 759,35
17	97909411R00	Nakládání nebo překládání vybouraných hmot	t	0,08339	5 000,00	416,95 RTS 19/ I RTS 19/ I

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 0,08339								
18	97901121R00	Svislá doprava suti a výběr. hmot za 2.NP nošením	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 0,08339								
19	979011219R00	Příplatek svislé dopr.suti za každé další NP nošením	t	0,16678	5 000,00	833,90	RTS 19/I	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 0,16678								
20	97908111R00	Odvoz suti a výběr. hmot na skládku do 1 km	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 0,08339								
21	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	1,58441	5 000,00	7 922,05	RTS 19/I	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 1,58441								
22	97908211R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :								
1,2,3,4,5, :								
Součet : 0,08339								
23	97999011R00	Poplatek za skládku suti - stavební keramika	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5. :

Součet : 0,08339

0,08339

24	979087311R00	Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	---	---	---------	----------	--------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5. :

Součet : 0,08339

0,08339

25	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	0,41695	5 000,00	2 084,75	RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5. :

Součet : 0,41695

0,41695

26	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,08339	5 000,00	416,95	RTS 19/I	RTS 19/I
----	--------------	--------------------------------------	---	---------	----------	--------	----------	----------

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

1,2,3,4,5. :

Součet : 0,08339

0,08339

Díl: VN	Vedlejší náklady					20 000,00
27	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 RTS 19/I Indiv
28	005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 RTS 19/I Indiv
29	005123 R	Uzemní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 RTS 19/I Indiv
30	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00 RTS 19/I Indiv

Celkem	185 367,35
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	A	Dodávka volných prvků - část dotace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: VOM		Volné prvky				2 673 474,00		
1	15/O	Prvek 15/O Stropní svítidlo, koule nepůvodní - uložit	kus	2,00000	3 520,00		7 040,00	Vlastní

Stropní svítidlo, koule z mléčného skla na porcelánové patičce – nepůvodní
 Demontovat, bez opravy, místo uložení určí objednatel.
 viz. tabulky prvků

2	26/O	Prvek 26/O digestoř původní - odborná oprava viz. tabulky prvků	kus	1,00000	35 840,00	35 840,00	Vlastní	Indiv
---	------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Digestoř původní, ocel. rám a omítaná konstrukce. Druhotně vloženo žluté tlačené sklo
 Sklo demontovat, kovové díly – rám a vnitřní konstrukci očistit od rzi a opatřit nátěrem (tzv. havraní stříbro). Plochu omítky natřít vápnem.
 Stav zachovávat, odstranit sklo, odborně opravit.

3	28/O	Prvek 28/O Oprava konzole WC	pár	1,00000	10 860,00	10 860,00	Vlastní	Indiv
---	------	------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Původní ocel. konzoly nádrží WC, nádrž nepůvodní
 Demontáž konzol s nádržkou,
 nádržku vyhodit, konzoly chemicky očistit, od nánosů barev a zpětně osadit na dřevěné špalíky. Nátěr 2x olejová barva, odstín smetanová.
 Demontovat, konzole opravit a použít v 0.8 viz NZI/2
 Včetně montáže konzol v nové poloze.

viz. tab. prvků

4	NL/13.1	Prvek NL/13 Zádona	m2	22,00000	1 620,00	35 640,00	Vlastní	Indiv
---	---------	--------------------	----	----------	----------	-----------	---------	-------

Zádona provedení bez vzoru, průsvitná, hustě tkaná
 š = (otvor) 9100; v = 2000
 120% řasení – světle bíloběžová
 Nákup – Současná produkce (popelín) – 100% barevné plátno bez vzorů, průsvitná.
 Zapošití u horního okraje včetně všíti kroužků, u spodního konce zapošíť.
 Včetně ušíť a instalace na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše mín. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

5	NL/13.2	Kopie historické garnýže pro prvek NL/13 (otvor š.9,1m)	kus	1,00000	24 600,00	24 600,00	Vlastní	Indiv
---	---------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

garnýže – kopie historických (novodobá kolejnice s jezdcí, čelo kryté dřev. deskou tl. 16 mm překližovanou, náter v odstínu výplň otvorů)
š.otvoru 9,1m

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše mín. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

6	NL/14.1	Prvek NL/14 Zálona	m2	4,00000	3 970,00	15 880,00	Vlastní	Indiv
---	---------	--------------------	----	---------	----------	-----------	---------	-------

Zálona popelín, provedení bez vzoru, průsvitná, hustě tkaná

š = (otvor) 1500; v = 2000

120% řasení – světle bílobéžová

Nákup – Současná produkce (popelín) – 100% barevné plátno bez vzorů, průsvitná.

Zapošití u horního okraje včetně všíti kroužků, u spodního konce zapošíti.

Včetně ušíti a instalace na místě

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

7	NL/14.2	Kopie historické gamýže pro prvek NL/14 (otvor š.1,5m)	kus	1,00000	24 640,00	24 640,00	Vlastní	Indiv
---	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

gamýže – kopie historických (novodobá kolejnice s jezdcí, čelo kryté dřev. deskou tl. 16 mm překližovanou, nářer v odstínu výplní otvorů)
š.otvoru 1,5m

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

8	NL/2a	Prvek NL/2 a - ručně vázané vlas. Koberce	soubor	1,00000	42 560,00	42 560,00	Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberce zhruba 20–30 let staré

a)vel. 3500 x 2200

a, b - koberec s perským vzorem, kašán nebo saruk, červená nebo modrá půda;

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

koberec vhodný k předchozím, vzor spíš geometrický (pod klavírem)
Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojité osnov, 3000 uzlíků/1 dm2.
Nákup – starožitnosti
Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

9	NL/2b	Prvek NL/2 b Ručně vázané vlas. Koberce	soubor	1,00000	140 000,00	140 000,00	Vlastní	Indiv
---	-------	---	--------	---------	------------	------------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberce zhruba 20–30 let staré
b)Vel. 3000 x 4500
a, b - koberec s perským vzorem, kašán nebo saruk, červená nebo modrá půda;
koberec vhodný k předchozím, vzor spíš geometrický (pod klavírem)
Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojité osnov, 3000 uzlíků/1 dm2.
Nákup – starožitnosti
Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

cen. soustava / platnost
Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

10	NL/2c	Prvek NL/2 c Ručně vázané vlas. Koberec	soubor	1,00000	34 720,00	34 720,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	--------	---------	-----------	-----------	---------	-------

Ručně vázané orientální vlasové koberec zhruba 20–30 let staré

c)žel. 3200 x 2100

c - koberec s drobným perským vzorem, může mít centrální medailon;

koberec vhodný k předchozím, vzor spíš geometrický (pod klavírem)

Původ Persie, stáří 20–30 let, dvojité osnov, 3000 uzlíků/1 dm².

Nákup – starožitnosti

Včetně položení na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

11	NL/4a,b	Prvek NL/4 a,b Závěs na oknech	kus	2,00000	16 000,00	32 000,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Závěs na oknech do vstupní haly

na stávající tyč

v = 3580

š = 3300 (120% řasení)

včetně zavěšení

Hustě tkaná vlněná látka, rukáv na tyči i u podlahy. Barva tmavě šedozelená.

Nákup – soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

12	NL/5 b	Prvek NL/5 b - koberec s perskými vzory	kus	1,00000	61 600,00	61 600,00	Vlastní	Indiv
----	--------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec s perskými vzory –
nejlépe Turkmen, stáří 20-30 let
b)řel. 3000 x 3000
dvojitá osnova, cca 2500 uzlíků/1 dm2

Nákup – starožitnosti
Včetně položení na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

13	NL/5a	Prvek NL/5 a - koberec s perskými vzory	kus	1,00000	33 600,00	33 600,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec s perskými vzory –
nejlépe Turkmen, stáří 20-30 let

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		a)zel. 3000 x 1000						

dvojitá osnova, cca 2500 uzlíků/1 dm2

Nákup – starožitnosti
Včetně položení na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

14	NL/6a,b,c	Prvek NL/6 a,b,c Koberce zátěžový tkaný běhoun	m2	16,20000	2 350,00	38 070,00	Vlastní	Indiv
----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	---------	-------

Koberce zátěžový tkaný běhoun, tmavší zelená barevnost, plstěný vzhled, zátěžový, barva RAL 6028

a)zel. 4500 x 800

b)zel. 4500 x 800

c)cca 3000 x 3000- atyp zhotovený (spasovaný) na míru
barevnost všech totožná jako NL/3a,b

Nákup – soudobá produkce

Včetně úpravy tvaru, zašití a položení na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

NL/6a,b,c :

a) : 4,5*0,8

b) : 4,5*0,8

c) : 3*3

Mezisoučet

3,60000

3,60000

9,00000

16,20000

15	NL/6a,b-mt	Doplnění mosazné kobercové tyče včetně kopí bočního kotvení k béžournu NL/6a a NL/6b	kus	16,00000	1 790,00	28 640,00	Vlastní	Indiv
----	------------	--	-----	----------	----------	-----------	---------	-------

Nákup – soudobá produkce

Včetně úpravy tvaru, instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

NL/6a,b : 16

16,00000

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
16	NL7a,b,c	Prvek NL7 a,b,c Podšité zatemňovací závěsy, doplnění závěs. systému	m2	23,00000	2 530,00	58 190,00	Vlastní	Indiv

Podšité zatemňovací závěsy

Velikost

- a)š (otvor) = 1400; v = 3000
(háčky ve stávající drážce), 150% řasení
b)š (otvor) = 800; v = 3000
(háčky ve stávající drážce), 150% řasení
c)š (otvor) = 2000; v = 3000
(háčky ve stávající drážce), 150% řasení
d)š (otvor) = 800; v = 3000 m, 150% řas.
(doplnit kolejnici s háčky, vč. upevnění)
Bavlněná tkaná látka RAL 6028, podšíť hustým plátnem (bavlna).
a,b,c–Doplnit háčky do stávající kolejnice
d – Doplnit kolejnici s háčky

Na horní straně vytvořit lem a zašít kroužky na zavěšení, na spodním konci lem.

Nákup soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svitidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
17	NL/7 a, b, c kol	Doplnění kolejnice a háčků k prku NL/7 a, b, c	soubor	1,00000	15 450,00	15 450,00	Vlastní	Indiv
		Doplnění kolejnic a háčků.						

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

18	NL/9	Prvek NL/9 Koberec z přírodních vláken	kus	1,00000	25 760,00	25 760,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Koberec z přírodních vláken

l = 4800; š = 1800,

v odstínu kokosových vláken.

Kokosová vlákna na bavlněné osnově, konce obšité.

Nákup soudobá produkce

Včetně ušití a instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

19	NS/1	Prvek NS/1 Broušené zrcadlo stříbrné	kus	1,00000	6 940,00	6 940,00	Vlastní	Indiv
----	------	--------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Broušené zrcadlo (stříbené 1180x800) se zabroušenou hranou a fasetou.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Zrcadlo je upevněno pomocí niklovanych zrcadlových šroubů do dřevěných špaliků.
Průměr zrcadlových krytek šroubů 25 mm.
Včetně montáže na místě.
Dodávka dle historické fotodokumentace

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

20	NS/2	Prvek NS/2 Broušené zrcadlo stříbřené	kus	1,00000	6 490,00	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------------------	-----	---------	----------	---------	-------

Broušené zrcadlo (stříbřené) – vel. 950 x 850, se zabroušenou hranou a fazetou (fazeta 4 mm, síla skla 4 mm), nosná překližovaná deska tl. 20 mm.

Zrcadlo je upevněné pomocí Upevnění pomocí niklovanych úchytek do nosné desky.

Povrchová úprava – 1x základní nátěr, 1x tmelení, broušení, 2x krycí vrchní olejový nátěr v smetanovém odstínu.

Pod zrcadlem police NT/3

Výroba včetně montáže na místě.

Dodávka dle vzorů a historické dokumentace.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

21	NS/5	Prvek NS/5 Broušené zrcadlo stříbřené	kus	1,00000	5 930,00	5 930,00	Vlastní	Indiv
----	------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Broušené zrcadlo (stříbřené) –

vel. 800 x 600, se zabroušenou hranou a fazelou 25 mm.

Zrcadlo je upevněné pomocí niklových zrcadlových šroubů do dřevěných špalíků.

Průměr zrcadlových krytek šroubů 25 mm.

Dodávka včetně montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

22	NS/7	Prvek NS/7 - repase stávajícího zrcadla 550 x 1400mm	kus	1,00000	20 720,00	20 720,00	Vlastní	Indiv
----	------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Repase stávajícího zrcadla 550 x 1400

-člštění

-kontrola upevnění

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Zrcadlo bude přemístěno do 1.3
Včetně demontáže a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (tyká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

23	NT/3	Prvek NT/3 Odkládací police se zrcadlem	kus	1,00000	45 900,00	45 900,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Odkládací police pod zrcadlem (§ = 90)

s podvěšenou skříňkou s vyklápecími dvířky (§ = 300; hl = 150; v = 100)

Povrchová úprava – viz obklad

Pod zabroušeným zrcadlem NS/2 je spodní skříňka zhotovena z překližované desky. Hrany zakliženy masivem – buk, 20 mm. Průběžný planový pant, uzavření pomocí kulíčkové záskočky. Povrchová úprava – 1x základní nátěr, 1x tmelení, broušení, 2x krycí vrchní olejový nátěr v smetanovém odstínu.

Viz detail.

Nad polici zrcadlo NS/2.

Výroba včetně montáže na místě.

Dodávka dle vzorů a historické dokumentace.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvků viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

24	INVOM/11a.b	Prvek NVOM/11 a.b Stolek se 4 křesly a polštáře	kus	1,00000	183 680,00	183 680,00	Vlastní	Indiv
----	-------------	---	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Stolek a čtyři křesla, včetně polštářů s dobovým povlakem (30. léta 20. století).

Nákup dle fotografie ve starožitnostech, vč. restaurování

Stolek prům. 600, v=600 mm, křesílka 600/600 mm.

Orientální výroba pro evropský trh, materiál – konstrukce bambus, příp. podobné, výplet bambus, alt. pedik.

Deska stolu zabroušená skleněná deska tl. 8 mm.

Optimální nákup ve starožitnostech výroba 1925–1948. Případně úprava obdobného histor. kusu.

Včetně opravy a instalace.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvků viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

25	INVOM/14	Prvek NVOM/14 Regál s policemi kople nová výroba	kus	1,00000	40 000,00	40 000,00	Vlastní	Indiv
----	----------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Regál s policemi do příruční spíše

š = 620; hl = 320; v = 2000 mm

Nová výroba – kopie historického regálu, vzor viz původní regál v prostoru pod schody.

Dřevěné stojky s vodorovnými příčlemi 60/60 mm zapuštěné do stojek (čepované). Skližené police tl. 16 mm – 5 ks.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízený nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

26	NVOM/15	Prvek NVOM/15 Zděný kuchyňský sporák	kus	1,00000	217 180,00	217 180,00	Vlastní	Indiv
----	---------	--------------------------------------	-----	---------	------------	------------	---------	-------

Zděný kuchyňský sporák na uhlí s bílým řezaným obkladem.

l = 1600; hl = 900; v = 850

(1500 x 730 x 780 mm)

Sporák bude nefunkční, nebude napojen na komín. Sporák (výroba 1924–1936) s rozměrou litinovou stolovou deskou. Nefunkční vyzdívka, řezaný keramický obklad (bílý, glazovaný) armovaný leštěnými železnými úhelníky. Prefabrikované kovové díly, dvířka smaltovaná. Plotna je vybavena čelním topeništěm a popelníkem s polohovacími sklápěcími dvířky, po obvodu plotny kruhová, závěsná nikovaná tyč, bezpečnostní hrazda. Podesta je odstavena ustupujícím soklem. V čele hmoty nika pro uhlák.

Výroba nebo nákup dle historické fotodokumentace

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

27	INVOM/2a.b.c.d.e	Prvek NVOM/2a.b.c.d.e Kulatý dřev. stůlek a čalouněná křesla	sada	1,00000	212 800,00	212 800,00	Vlastní	Indiv
----	------------------	--	------	---------	------------	------------	---------	-------

Dřevěný kulatý konferenční stůlek z 30. let 20. století

Nákup dle fotografie ve starožitnostech, vč. restaurování.

Kruhový stůlek pr. 620-650, v=700 mm, materiál – americký ořech, tmavý. Pod překližovanou deskou, po obvodu lemovanou masivem rám, pod deskou rám, do kterého jsou začepovány nohy z masivu s kruhovým průřezem. Zakončení nohou ubrané s patinovaným mosazným převlekem. Možný nákup ve starožitnictví a restaurování.

-1 kus
b, c, d, e)

Různé typy čalouněných křesel

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,

vč. restaurování a nového čalounění (čalounění dle histor. vzorů).

4 křesla, velikost cca 750/750 mm

vyzorovaná v letech 1922–1936, může být 1 kus s původním koženým potahem (restaurování hnědá kůže) a 3 ks odlišného typu buď s restaurovaným nebo novým potahem. Nový potah – husté plátno s nenápadným květinovým vzorem, rypsová vazba, přiznané nohy tmavý ořech. Vzory potahu viz restaurátorská zpráva – 280 g/m2. čalounění – svazované pružiny překryté mořskou trávou, pracovní krytí – husté bavlněné plátno.

-4 kusy

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Optimální nákup ve starožitnictví, následně restaurovat a instalovat na místě.

Požadované křeslo lze zhotovit úpravou jiného dobového křesla. Je akceptována i menší úprava tvaru.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

28	NVOM/3	Prvek NVOM/3 Přisazený dobový stůlek	kus	1,00000	23 520,00	23 520,00	Vlastní	Indiv
----	--------	--------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Přisazený dobový stůlek

z 30. let 20. století

rozměr 750 x 450, v= 800 mm

Nákup dle fotografie ve starožitnostech,

vč. restaurování (případně výroba kopie) a instalace na místě.

Obdélníkový stůlek, do lubu jsou začepovány nohy. Nohy jsou 150 mm nad podlahou vyztuženy tmoží. Na lubu je kolíky upevněna překližovaná deska, hrana zakližena masivem.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.								
29	INVOM/6	Prvek NVOM/6 Stohovatelná židle, sestavitelná do řad	kus	16,00000	8 400,00	134 400,00	Vlastní	Indiv

Stohovatelná židle sestavitelná do řad
podnož chrom, sedák i opěrák tvarovaná buková překližka
s polstrováním.
Buk v přirozené barvě, polstrování pružná pěna potažená tkanou bavlněnou látkou s apretací proti špinění, odstín šedozelená.
Nákup včetně instalace na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

30	INVOM/9	Prvek NVOM/9 Multimedialní centrum HTPC	kus	1,00000	360 000,00	360 000,00	Vlastní	Indiv
Multimedialní centrum HTPC systém- složeno z dotykové LCD 46" včetně držáku, přehrávače/projektoru HD4k síťového, PC pro dotykový monitor (tzv. tenký klient s dlouhým životním cyklem, rozlišení graf. karty UHD/4k, síťový, včetně systému), panel řídicího systému touch CUE 7B, ultrazvukový reproduktor SSHP 60x20 Součástí mult. centra je dodávka, instalace a zprovoznění. Popis prvku viz. tabulky prvků.								
31	NZ/3a,b	Prvek NZ/3 a,b Odkládací kovová roštová police na klobouky	kus	3,00000	44 800,00	134 400,00	Vlastní	Indiv
Odkládací kovová roštová police na klobouky, vč. tyče s háčky z bílé mosazi								

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

$I = 1950; \dot{S} = 300$

Nákup nutno odsouhlasit.

Včetně montáže na místě.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků).

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

33	NZI/1	Prvek NZI/1 Fayancová WC mísa	kus	1,00000	20 160,00	20 160,00	Vlastní	Indiv
----	-------	-------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

"Fajánsová" WC mísa z třicátých let včetně dubového sedátka s poklopem (mosazné šrouby) – zadní přívod.

Za sedátkem gumový nárazník. Upevnění v podlaže do špalíku mosaznými šrouby.

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Špalíky připraví dle šablony stavba. Montáž a kompletace na místě je součástí dodávky WC.

V 0.8 bude bez funkce.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

34	NZI/2	Prvek NZI/2 Splachovací nádržka	kus	1,00000	5 040,00	5 040,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Splachovací nádržka z měděného plechu v dřevěné, čepované, natěně skříňce – krycí nátěr RAL 1015 (lesklý).

Přívod vody do mísy poniklovanou rourou Ø 40 s měděnou objímkou.

Konzoly využít z 1.11 stávající.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
-----	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Na řetízku porcelánová hruška ukořtená do obkladu přes konzolku.

(Konzoly pro 0.8 budou demontovány v 1.11 – položka 28/O)

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Včetně montáže a kompletace na místě.

V 0.8 bude bez funkce.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (tyká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

35	NZI/4	Prvek NZI/4 Fayancové umývadlo	kus	2,00000	31 360,00	62 720,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

"Fajánsové" umývadlo (480/360 mm) osazené na lité, bílé smaltované konzoly (niklované šrouby). Dva výtoky vody jsou niklované, stojánkové.

Poniklovaný hruškovitý sifon.

Odpad uzavíratelný špuntem s řetízem.

Nákup ve starožitnostech (nebo soudobá kopie), možný i jiný dobový kus s mírně odlišným tvarem.

Včetně montáže a kompletace na místě.

V 0. 8 bude bez funkce.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

36	SV/11	Prvek SV/11 Soudobé svítidlo, niklový závěs	kus	1,00000	18 140,00	18 140,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Soudobé svítidlo, niklový závěs.

Stínítko ve tvaru nízkého válce

O cca 750 ze skloviny Triplex opal.

Závěs ocelová lanka l=1500 mm (délka bude upravena při montáži)

Včetně instalace a osazení zdroje

(4 x 60 W žárovka).

Včetně montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Svítlidla vytýpovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítlidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí desička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

37	SV/16	Prvek SV/16 Kopie stáv. závěsného svítidla 50/O	kus	5,00000	5 600,00	28 000,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Dodávka kopie stáv. závěsného svítidla 50/O, porcelánové krytky, koule Triplex opal, prům. 360-380 mm.

Závěs bílá mosaz l=1350 mm (délka bude upravena při montáži).

Včetně instalace a osazení zdroje

(40 W žárovka).

Možný nákup ve starožitnictví, nemusí být ve všech místnostech stejné.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dilenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítlidla vytýpovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítlidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

38	SV/17	Prvek SV/17 restaurování přisazeného stávajícího svítidla	kus	2,00000	3 472,00	6 944,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Na stěnu přisazené svítidlo stávající 64/O a 73/O.

Restaurovat a znovu osadit na určené místo.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

39	SV/18	Prvek SV/18 Na stěnu přisazené svítidlo	kus	1,00000	4 700,00	4 700,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	----------	----------	---------	-------

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Na stěnu přisazené svítidlo,

Patice porcelán,

koule Triplex opal, šroubovací, prům. 150 mm

Včetně instalace a osazení zdroje

(40 W žárovka).

Možný nákup ve starožitnictví.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobená jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

40	SV/19	Prvek SV/19 Kopie historického svítidla	kus	1,00000	79 520,00	79 520,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Kopie historického svítidla

(cca 2000 x 1000 x 400).

Kostra z patin. mosazného profilu, výplně dekorativní sklo; na krátkých závěsech.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně instalace a osazení zdroje
(10 x 60 W žárovka).

Výroba dle historické fotografie.

Součástí dodávky je i příprava výrobní dokumentace a odsouhlasení (investor, památková organizace, projektant)

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytýpovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

41	SV/23	Prvek SV/23 zavěšené svítidlo, koule - nákup	kus	6,00000	7 100,00	42 600,00	Vlastní	Indiv
----	-------	--	-----	---------	----------	-----------	---------	-------

Zavěšené svítidlo,

závěs niklovaná mosaz l=1600 mm (délka bude upravena při montáži).

Koule sklovina Triplex opal prům. 360 mm

Včetně instalace a osazení zdroje

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

(75 W žárovka).

Nejlépe nákup ve starozitnostech, nemusí být ve všech místnostech stejné.
Včetně revizní svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupěna a následně repasována nebo vyrobená jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí desička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

42	SV/2a	Prvek SV/02a Přisazené svítidlo	kus	3,00000	15 680,00	47 040,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Přisazené svítidlo.

Patice z bílé mosazi, stínítko ze skla typ Triplex opal, podnož ocelový plech
Včetně instalace a osazení zdroje.

SV/02a O 240 – 40 W

SV/02b O 360 – 60 W

Výška – 9,4 cm

0.6a - SV/02a

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

0.6b - SV/02a

0.7 - SV/02b

1.4 – SV/02a

1.6 – SV/02b, 3 ks

Vyrobít dle hist. fotodokumentace, popř. nákup ve starožitnostech.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytýpovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

43	SV/2b	Prvek SV/02b Přisazené svítidlo	kus	4,00000	19 040,00	76 160,00	Vlastní	Indiv
----	-------	---------------------------------	-----	---------	-----------	-----------	---------	-------

Přisazené svítidlo.

Patice z bílé mosazi, stínítko ze skla typ Triplex opal, podnož ocelový plech

Včetně instalace a osazení zdroje.

SV/02b O 360 – 60 W

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Výška – 9,4 cm

0.6a - SV/02a

0.6b - SV/02a

0.7 - SV/02b

1.4 – SV/02a

1.6 – SV/02b, 3 ks

Vyrobít dle hist. fotodokumentace, popř. nákup ve starožitnostech.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě.

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytýpovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí destička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

44	SV/7	Prvek SV/07 Obdoba stáv. přisazeného svítidla	kus	10,00000	6 250,00	62 500,00	Vlastní	Indiv
----	------	---	-----	----------	----------	-----------	---------	-------

Obdoba stáv. přisazeného svítidla z 2.15, které bude repasováno.

Porcelánová patice, bílá koule – Triplex opal.

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Včetně instalace a osazení zdroje (40 W žárovka).

Nejlépe nákup ve starožitnostech, nemusí být jednotné.

Včetně revizní zprávy svítidla a montáže na místě

Prvky budou dodány na základě dochovaných vzorů a doložené dokumentace, vycházející z jejich historické podoby, a pořízeny nákupem, výrobou, popř. Kombinací obou způsobů, včetně nezbytného restaurování a instalace na místě (montáž, závěrečná adjustace). Výběr bude vždy nutné odsouhlasit se zástupci investora, památkových organizací a projektanta. U restaurovaných prvků bude včetně vypracování restaurátorských záměrů, jejich projednání a závěrečných restaurátorských zpráv vše min. ve třech vyhotoveních. Součástí dodávky bude rovněž vypracování dílenské dokumentace (týká se vyráběných prvků). U svítidel včetně instalace a dodávky zdroje (žárovky, zářivky, LED atd. dle použitých prvků a požadavků specifikovaných v PD.)

Ceny prvků včetně pořízení, opravy (restaurování), dopravy a instalace na místě. Popis prvku viz. tabulky prvků, jejichž součástí jsou fotografické předlohy.

Svítidla vytypovaná dle historických vzorů budou buď nakoupena a následně repasována nebo vyrobena jako kopie.

Svítidla budou mít novou vnitřní el. instalaci a objímky a při instalaci musí být vydán atest.

Vypínače, zásuvky i tlačítka budou ze soudobé produkce odpovídající vzoru z místnosti 2.9 (kulatá skleněná krycí desička, otočný bakelitový nebo porcelánový knoflík).

Vyšší dodavatel stavby připraví funkční silnoproudé vývody v krabici se svorkou. Firma dodávající svítidla instaluje svítidlo, na místě zapojí el. přívod a s montáží dodá revizní zprávu ke svítidlu. Celkovou revizní zprávu zajišťuje vyšší dodavatel stavby.

Díl: VN	Vedlejší náklady		20 000,00			
45 005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	RTS 19/I	Indiv
46 005122 R	Provozní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	RTS 19/I	Indiv
47 005123 R	Uzemní vlivy	Soubor	1,00000	5 000,00	RTS 19/I	Indiv
48 005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	5 000,00	RTS 19/I	Indiv

Celkem	2 693 474,00					
---------------	---------------------	--	--	--	--	--

Položkový rozpočet

S:	TS-2019-009	REKONSTRUKCE DOMU, Klatovská 110, Plzeň
O:	02	Volné prvky
R:	B	Dodávka volných prvků - část Kraj

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	--------------------------	---------------

Poznámky uchazeče k zadání